Na temelju Zakona o proracunu (,Narodne novine” 87/08; 136/12 i 15/15) i ¢lanka 31. Statuta Opcine Podturen(,Sluzbeni glasnik Medimurske

Zupanije” 5/13; 4/18 i15/18) Opcinsko vijece Podturen na 14. sjednici odrzanoj dana,28.03.2019.god. donosi

IZVRSENJE PLANA RAZVOJNIH PROGRAMA INVESTICIJE | KAPITALNE DONACIJE
Za razdoblje 2018. — 2020.god.

R.br.

RN

PROGR.

NAZIV
PROJEKTA/PROGRAMA

1ZV.
FIN.

PLAN
2018.

1ZVRSENJE:

2019. god.

2020. god.

422

1002

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL
-Postrojenja i oprema

60.000,00

54.582,69

20.000,00

20.000,00

421

1015

MODERNIZACIJA LOKALNIH
CESTA | ULICA- POTUREN

800.000,00

154.674,50

300.000,00

100.000,00

452

1015

ODRZ.DRUSTVENIH DOMOVA
Drustveni dom Novakovec

500.000,00

500.000,00

452

1015

DODATNA ULAGANJA U
POSLOVNE OBJEKTE — GROBLIJE
PODTUREN

- dodatna ulaganja

N R ORI WR|[R

17.000,00

16.663,75

451

1015

OBNOVA ZGRADA
EN.UCINKOVITOST

- dodatna ulaganja na poslovnim
zgradama na podrucju opéine

N

500.000,00

0,00

524.000,00

572.000,00

421

1015

IZGRADNJA SPORTSKIH TERENA
KOD OS PODTUREN
- gradevinski objekti

840.000,00

601.848,59

421

1004

DODATNA ULAGANJA U
POSLOVNE OBJEKTE —
DRUSTVENI DOMOVI-
PODTUREN

- dodatna ulaganja na

A WERIA_AWPR

300.000,00

0,00

300.000,00

200.000,00




grad.objektima

- gradevinski objekti

8. 451 | 1004 DOD‘ATNA ULAGANJA 1 250.000,00 24.832,50 100.000,00
DRUSTVENI DOMOVI - 3
NOVAKOVEC 5
-gradevinski objekti

9. 451 | 1004 DODATNA ULAGANJA U 1 75.000,00 39.080,48 70.000,00
POSLOVNE OBJEKTE DRUSTVENI 5
DOM - MIKLAVEC
- dodatna ulaganja

10. 452 | 1004 ODRZAVANJE GROBLJA 1 12.000,00 11.948,75
MIKLAVEC- DODATNA ULAGANIJA | 2
Dodatna ulaganja na 5
postrojenjima i opremi

11. 421 | 1015 IZGRADNJA MLINA NA RUECI 3 300.000,00 0,00 200.000,00 2.000.000,00
MURI 4
- grad.objekti

12. | 421 | 1004 ODRZAVANJE DJECJIH IGRALISTA- | 1 180.000,00 112.225,00
Podturen 2
Dodatna ulaganja

13. | 451 | 1004 ODRZAVANJE DJECJIH IGRALISTA | 1 190.000,00 189.548,64

421 -Novakovec 2

14. | 421 | 1004 ODRZAVANJE JAVNIH POVRSINA | 1 150.000,00 0,00
- Sivica 2
Dodatna ulaganja na 5
grad.objektima

15. | 451 | 1004 ODRZAVANJE DJECJIH IGRALISTA | 1 60.000,00 60.550,00
MIKLAVEC 2
- dodatna ulaganja

16. 451 | 1015 DODATNA ULAGANJA DR.DOM 1 12.000,00 11.852,50 30.000,00 30.000,00
MIKLAVEC 5
Dodatna ulaganja

17. 421 | 1015 MODERNIZACIJA LOKALNIH 3 0,00 80.000,00 50.000,00
CESTA 4 300.000,00
| ULICA — CELINE




18.

452

1015

LED RASVIJETA na podrucju
opcine podturen
- dodatna ulaganja

500.000,00

500.000,00

19.

451

1004

DODATNA ULAGANIJA - JAVNA
RASVJETA PODTUREN
Dodatna ulaganja

W WER

150.000,00

155.800,13

700.000,00

20.

451

1015

DODATNA ULAGANJA U
POSLOVNE OBJEKTE - DOM
NOVAKOVEC

0,00

30.000,00

30.000,00

21.

451

1015

MODERNIZACIJA LOKALNIH
CESTA NOVAKOVEC
- dodatna ulaganja

N RN -

140.000,00

89.203,80

22.

422

1003

TROSKOVI FUNK.MJESNOG
ODBORA SIVICA
Postrojenja i oprema

N =

23.000,00

23.249,00

23.

451

1004

ODRZAVANJE GROBLIA
DODATNA ULAGANJA GROBLIE
SIVICA

-dodatna ulaganja na
gradevinskim objektima

312.000,00

237.146,25

24,

451

1004

ODRZAVANJE DJ.IGRALISTA
SIVICA

Dodatna ulaganja na
gradevinskim objektima

N

60.000,00

59.575,00

100.000,00

50.000,00

25.

421

1015

MOD.LOKALNIH CESTA SIVICA
Gradevinski objekti

200.000,00

0,00

50.000,00

50.000,00

26.

422

1003

TROSKOVI FUNKCIONIRANJA MO
CELINE- postrojenja i oprema

23.000,00

23.249,00

27.

421

1015

MODERNIZACIJA LOKALNIH
CESTA | ULICA — FERKETINEC
PjeSacko-biciklisticka staza

W NN R[N -

250.000,00

0,00

200.000,00

250.000,00

28.

421

1015

MODERNIZACIJA LOKALNIH
CESTA | ULICA - gradevinski
objekti opéine Podturen

w =

600.000,00

0,00

500.000,00

500.000,00




29. 1015 POSLOVNA ZONA SIVICA 3 100.000,00 0,00 100.000,00 100.000,00
421 Dodatna ulaganja 4
30. IZGR.KULT.SPORTSKOG CENTRA | 1 110.000,00 111.799,51 70.000,00 80.000,00
421 | 1015 CELINE 2
Gradevinski objekti
31. 421 | 1015 IZGRADNJA FEKALNE I 1 200.603,95 0,00
OBORINSKE KANALIZACIJE 3
32. 451 | 1015 DODATNA ULAGANJA U 1 242.000,00 237.994,85
POSLOVNE OBJEKTE- 4
AMBULANTA PODTUREN
33. 451 | 1015 MODERNIZACIJA LOKALNIH 1 100.000,00 0,00
CESTA MIKLAVEC 4
UKUPNO: 6.556.603,95 2.2.215.820,94 | 4.374.000,00 | 5.032.000,00

IZVORI SREDSTAVA:

1. Opdi prihodi i primici

2. Vlastiti prihodi

3. Prihodi za posebne namjene

4. Pomodi
5. Prihodi od nefinancijske imovine

KLASA:400-02/19-01/09
UR.BROJ:2109/13-01-19-01
Podturen,28.03.2019.god.

Dostaviti:
1. Ministarstvo financija, Zagreb (obavijest o objavi — link - web stranica Opc¢ine Podturen)
2. Drzavni ured za reviziju, Cakovec (obavijest o objavi — link - web stranica Op¢ine Podturen)

OPCINSKO VIJECE OPCINE PODTUREN

Predsjednica Opdinskog vijeca:
Mirjana Murk,v.r.




